
令和７年４月１１日 

津山東中学校保護者 様 

                           津山市立津山東中学校 

                           校   長  河原 一誠 

                                                             ＰＴＡ会長  片岡 聖史 

 

授業参観・ＰＴＡ総会等のご案内 

 

 春爛漫の好季節を迎えました。保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお
喜び申し上げます。平素は、本校ならびにＰＴＡ活動の充実と発展のために格別のご理
解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、本年度第１回目の授業参観及びＰＴＡ・体育文化振興会総会並びに、学級また
は学年懇談会を、下記の通り開催いたします。何かとご多用とは存じますが、多くの方
にご出席いただき、今年度の教育活動やＰＴＡ活動がより充実できますようご理解とご
協力をお願いいたします。 

 

記 
 

 

１ 日 時 

 

２ 日 程 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 令和７年４月２５日 （金）   １３：３０～１６：００ 

 

１３：３０～１４：２０ 授業参観（教室または特別教室） 

        保護者はそのまま教室に残り 

１４：３０～１６：００ ＰＴＡ総会等、学級または学年懇談会 

 

３ 連 絡 

       ○駐車場は、本校グラウンド又は第２グラウンドをご利用下さい。 

    （※中央病院駐車場はご利用できません。） 

○当日は上履き（スリッパ等）をご持参ください。 

       ○出欠につきましては、４月２２日（火）までに下記フォームにて連絡をお願い 

いたします。 

       ○当日の授業の時間割については、前日には津山東中学校ホームページに掲載し 
ます。また授業参観の教室は、当日生徒昇降口（下駄箱）に掲示をします。 

 

                                  

４ 出 欠 

     ○次のアドレスもしくは QR コードより、授業参観、ＰＴＡ総会の出欠連絡を 

お願いします。 

 

 

https://forms.gle/nZ3wNSftZyU48Jwa8 
       

 

 


